Produkteigenschaften

KEINE SORTIERUNG. KEIN AUFWAND.
BAUMWOLLSTOFFE MIT SYNTHETIK TROCKNEN
MixCare trocknet muihelos und griindlich Kleidung aus
Synthetik und Baumwolle gleichmaRig, nicht zu wenig
und nicht zu viel. Kein Sortieren erforderlich. Die
Warmepumpentechnologie sorgt dafiir, dass die
Wasche genau die richtige Warme erhalt und der
Energieverbrauch niedrig bleibt.

Warmepumpen Trockner A+++ 8 kg

ATW7GCI10

INDIVIDUELLES TROCKNEN — AUCH FUR WOLLE, SEIDE UND
OUTDOOR-KLEIDUNG

Der DelicateCare Warmepumpentrockner passt die Temperatur und die
Bewegung der Trommel an die jeweiligen Textilien an und gewahrleistet so
eine mafigeschneiderte Pflege. Seidenstoffe behalten ihre Form, Wollkleidung
trocknet ohne Einlaufen und die wasserabweisenden Eigenschaften von
Outdoor-Kleidung werden wiederhergestellt. Mit

SENSICARE — SPARE TAGLICH ZEIT UND
ENERGIE

SensiCare misst die Temperatur und Feuchtigkeit jeder
Beladung und passt Zeit und Energieverbrauch
entsprechend an. Die Kleidungsstiicke werden vor
Uberhitzung und (iberméaRiger Trocknung geschiitzt.
Die Kleidung sieht Ianger wie neu aus und fihlt sich
auch so an, ohne Energieverschwendung.

DER HYGIENE+ ZYKLUS ENTFERNT BEIM
TROCKNEN MEHR ALS 99,9 % DER BAKTERIEN
UND VIREN*

Das von Swissatest zertifizierte Hygiene+ Programm
lauft tber 60 °C, trocknet und desinfiziert Gegenstande
und entfernt 99,9 % der Bakterien und Viren.* Jetzt
kénnen Sie Bettdecken, Kissen und Kleidung mit
Zuversicht trocknen.

*Getestet auf Candida albicans, MS2-Bakteriophagen und Escherichia coli in einem externen Test, der von
der Swissatest Testmaterialien AG im Jahr 2021 durchgefiihrt wurde (Prifbericht Nr. 20212038).

DER BEQUEM ZU REINIGENDE UND
ENERGIEEFFIZIENTE EASYCLEAN-FILTER

Der EasyClean-Filter ist ein effizienter Einzelfilter, der
bequem gereinigt werden kann. Er hilft beim
Energiesparen, indem er den Energieverbrauch

| wahrend der gesamten Lebensdauer des Produkts
stabil halt.

* Extragrosses LED-Display

* Grosses LED-Display

+ Connectivity

» Programme: Mix, Baumwolle, Pflegeleicht, Feinwasche, Wolle, Seide,
Leichtbiigeln, Hygiene, Outdoor, Sport, Bettwasche, Eco, Memory 1 / Favourite
1

* Restzeitanzeige

* Vollelektronische Trockenprogramme

* Entknitterungsfunktion bei Programmende

» Woolmark Green

* Kondensatbehélter, I: 5.56

» Kondensatdirektablauf

* Einfulléffnung, cm 49

« Dreistufige Restfeuchtemessung

* Transparente Geratetiire

* Kaltemittel 290

* Kindersicherung

» Temperaturiiberwachung
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Technische Daten

Farbe

Fullmenge Trocknen (kg)
Energieeffizienzklasse
Automatische Ausschaltzeit (min)
Gewichtete Programmdauer des
Standard-Baumwollprogramms (min)
Programmdauer Vollbefiillung (min)
Programmdauer Teilbeflllung (min)
Energieverbrauch in 365 Tagen (kwWh)
Energieverbrauch bei 1400 U./min.
(kWh)

Energieverbrauch bei 1000 U./min.
(kWh)

Gerauschpegel Trocknen dB(A)
Kondensationseffizienzklasse
Gewichtete
Kondensationseffizienzklasse (%)
Durchschnittliche
Kondensationseffizienz Vollbeflllung
(%)

Durchschnittliche
Kondensationseffizienz Teilbefiillung
(%)

Turanschlag

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Erforderliche Einbautiefe (mm)

Weiss
8
A+++-10%
10

145

179
120
155

1.060

1.280

63
A

91

91

91

links, wechselbar
850
596
659

55—

Anschlusskabel (m)
Absicherung (A)
Anschlusswert (W)
Frequenz (Hz)
Netz-Spannung (V)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland
Artikelnummer / PNC
EAN Code

Product Partner Code

PSGBDY230DE00002

659 ——=

15—

|

Warmepumpen Trockner A+++ 8 kg

ATW7GCI10

2.1
5
550
50
230
49.5
PL
916 900 221
7333394113050
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